

**Lucrarilor de reparație a unei
porțiuni de drum din com.
Rublenița, r-nul Soroca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 381 452,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	151,9544	32,52	4 941,56
		Total manopera				4 941,56

Materiale:

1.	11202062010361	Agregat fin din materiale nelegate sort 0-6 mm	m3	30,7600	220,00	6 767,20
2.	1411122201645	Agregate grosier din roci de calcar sort 4-8 mm	m3	30,7600	300,00	9 228,00
3.	1411122201661	Agregate grosier din roci de calcar sort 32-63 mm	m3	581,3640	300,00	174 409,20
4.	14111222017521	Agregate grosier din roci de calcar sort 8-16 mm	m3	46,1400	300,00	13 842,00
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	92,2800	0,30	27,68
		Total materiale de construcții				204 274,08

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	7,8870	450,00	3 549,16
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	83,3596	350,00	29 175,86
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	34,4512	280,00	9 646,34
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,8238	350,00	638,33
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,0140	400,00	1 605,60
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,3688	400,00	4 147,52
7.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	3,2606	300,00	978,18
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,8238	200,00	364,76
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	11,9465	300,00	3 583,95
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,7346	300,00	3 820,38
		Total utilaje de construcții				57 510,08

Total	lei	266 725,72
CASM	24 %	1 185,97
Total		267 911,69
Cheltuieli de regie	13 %	34 828,52
Total		302 740,21
Beneficiu	5 %	15 137,01
Total		317 877,22
TVA	20 %	63 575,44

Total deviz: 381 452,66

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)